
                               
 
           
          УКРАЇНА  

ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 
Вінницької області 

                               
Р І Ш Е Н Н Я № 497  

 
26 сесія 7 скликання           21 березня 2018 року 
 
Про внесення змін до Комплексної  
програми розвитку освітньої галузі 
Іллінецького району на 2016-2020 роки 

  
 Розглянувши клопотання голови районної державної адміністрації 
Лисака А.Р. від 14.03.2018 року № 475 та начальника відділу освіти, молоді 
та спорту райдержадміністрації Рогозіна В.В. від 14.03.2018 року №475 щодо 
внесення змін до «Комплексної програми розвитку освітньої галузі 
Іллінецького району на 2016-2020 роки», враховуючи рекомендацію постійної 
комісії районної ради з питань  фінансів, бюджету, соціально-економічного 
розвитку та підприємництва від 16.03.2018 року та керуючись п. 16 ч. 1 ст. 43 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, районна рада  

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до Комплексної програми розвитку освітньої галузі 

Іллінецького району на 2016-2020 роки, а саме:  
1.1.У Розділі VII «Напрями діяльності та заходи Програми», пункт 2.1. 

«Підвищення якості шкільної освіти», підпункт 2.1.7. «Забезпечення 
виконання ремонтних робіт загальноосвітніх навчальних закладів» 
доповнити такими заходами: 

 

№з/п 
Перелік заходів 

програми 

Термін 
викона

ння 
заходу 

Викон
авці 

Джерела 
фінансування 

Орієнтовані обсяги фінансування Очікув
аний 

резуль
тат всього 

2016 
рік 

2017 
рік 

2018 
рік 

2019 
рік 

2020 
рік 

1 2 3 4 5 6 7 

  

Придбання 
енергозберігаючи

х вікон для 
Слободищенської 
загальноосвітньої 

школи І-ІІІ 
ступенів 

Іллінецької 
районної ради 

Вінницької 
області     

Державний 
бюджет       48000       

Місцевий 
бюджет               

Всього       48000       
 
 
 
 

        
 



 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного 
розвитку та підприємництва (Мороз П.А.). 
 
 
Заступник голови районної ради      В.Нечипоренко 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області

	Р І Ш Е Н Н Я № 497

